
Zarządzenie nr WG.0050.653.2021 

Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 28 lipca 2021 roku 

 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika (dyrektora) 

jednostek organizacyjnych Gminy Ożarowice 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. z 2021r. , poz. 1372)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec kierownika/dyrektora jednostek 

organizacyjnych podległych Gminie Ożarowice: 

1) Ośrodek Pomocy społecznej w Ożarowicach, 

2) Centrum Usług wspólnych w Ożarowicach, 

3) Zakład Gospodarki Komunalnej w Ożarowicach. 

§ 2.1.  Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie brutto kierownika/dyrektora 

wymienionych w  § 1 w kwocie 12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych). 

2. Maksymalne wynagrodzenie  brutto obejmuje sumę wszystkich przypadających do wypłaty 

w danym miesiącu składników wynagrodzenia: 

1)  wynagrodzenie zasadnicze, 

2)  dodatek za wieloletnią pracę, 

3)  dodatek funkcyjny. 

     § 3. Traci moc Zarządzenie Nr 45/2009 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 15 czerwca 2009 

roku. 

     § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 lipca 2021 roku. 

 

 

 


